SV6300 地震式速度传感器
数据表
www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1058371 • SV6300 • Feb2016-RevH • Page 1 of 2
概述
SV6300 可感应较宽范围的振动频率, 此速度传感
器是用于各种机械设备,并且可以替换动线圈式
速度传感器。内置放大器提供高阶、低阻抗输出，

Doc# 1058371 • SV6300 • Feb2016-RevH • Page 2 of 2
A B
HOW TO ORDER 重量 & 尺寸
SV6300 - - -
A 危险区域认证
0 无
5 CSA US/CA Class I Div 2, Grps A-D, T4 (non incendive)
CSA US/CA Class I Div 1, Grps A-D, T4 (I.S. w/barrier)
ATEX/IECEx Ex nA IIC T4 Gc (non incendive)
ATEX/IECEx Ex ia IIC T4 Ga (I.S. w/barrier)
B 安装螺钉
5 1/4 x 28 UNF & M6 x 1.0
C 接头类型
1 2-pin 密封插头
附件
   8978-111-XXXX, 防溅型电缆总成